
Zastrzeże ia praw e.  

Polityka prywat ości  

Auto Reve Sp. z o.o. gwara tuje ezpie zeństwo da y h oso owy h dla użytkow ików 
odwiedzają y h stro ę i ter etową www.renault.torun.pl. Za iesz zo e po iżej i for a je 
gwara tują za howa ie pouf oś i da y h oso owy h oraz i h właś iwe wykorzysta ie. 

Zbieranie i wykorzystanie informacji  

Auto Reve Sp. z o.o. jest wyłą z y  właś i iele  i for a ji zgro adzo y h w ty  serwisie. Auto 

Reve Sp. z o.o. ie ędzie ty h i for a ji sprzedawał, wydzierżawiał a i udostęp iał oso o  trze i  
w sposó  iezgod y z zasada i poda y i po iżej. 

A o i owość  

I ter au i korzystają y z aszego serwisu pozostają a o i owi do zasu aż zade ydują, że h ą się 
zalogować. I for a je zawarte w loga h syste owy h są przez Auto Reve Sp. z o.o. wykorzystywane 

w ela h te h i z y h związa y h z ad i istra ją aszego serwera. Po adto Auto Reve Sp. z o.o. 

zastrzega sobie prawo do korzystania z tych informacji na potrzeby związa e ze z iera ie  
statystycznych informacji demograficznych. 

Cookies  

Cookies to ałe pliki tekstowe, które serwis i ter etowy u iesz za a dysku użytkow ika lu  w jego 
przeglądar e. Nie używa y ookies do gro adze ia da y h oso owy h, taki h jak: i ię, nazwisko 

lub adres e-mail. Auto Reve Sp. z o.o. oże używać ookies do rozpoz a ia użytkow ików, którzy 
wielokrot ie odwiedzają aszą stro ę oraz do z iera ia ogól y h statysty z y h i for a ji o 
sposo ie korzysta ia ze stro  serwisu przez użytkow ików. 

Zamówienia  

W elu uzyska ia dostępu do wszystki h usług dostęp y h w serwisie, iez ęd e jest zalogowa ie się 
za po o ą hasła. Wyłą ze ie ookies w przeglądar e oże spowodować utrud ie ia w korzysta iu z 

aszy h usług. Założe ie ko ta a www.renault.torun.pl wy aga poda ia i for a ji o użytkow iku 
poprzez wypeł ie ie for ularza, w który  ależy podać i for a je ko taktowe i ię, azwisko, 
adres, numer telefonu) oraz informacje demograficzne (wiek, zawód). Informacje zawarte w 

for ularzu są wykorzystywa e przez Auto Reve Sp. z o.o. do ko taktów z użytkow ika i serwisu 
oraz iągłego dostosowywa ia zawarty h a stro ie i for a ji do potrze  i o zekiwań aszy h 
użytkow ików. 

Subskrypcje  

A y otrzy ać pew e i for a je o aszej fir ie, ko ie z e jest poda ie przez użytkownika swojego 

adresu e- ail. Adres te  ędzie wykorzystywa y przez Auto Reve Sp. z o.o. tylko w elu wysła ia 
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żąda y h i for a ji. Jeżeli użytkow ik h e zrezyg ować z tej usługi, oże w każdej hwili a ulować 
su skryp ję. 

Informacje zawarte w serwisie  

Cenniki i inne informacje zawarte na stronie www.renault.torun.pl nie sta owią oferty ha dlowej. Ze 
względu a pojawiają e się ak je pro o yj e ożliwe są z ia y e  i wyposaże ia odeli 
prezentowanych na strona h i w e ika h. Niektóre ele e ty wyposaże ia dodatkowego dostęp e 
są tylko w połą ze iu z i y i ele e ta i lu  ko kret y i wersja i wyposaże iowy i lu  
sil ikowy i. Ce y iektóry h ele e tów ogą róż ić się od poda y h w i iejszy  e iku w 
zależ oś i od wersji wyposaże iowej lu  sil ikowej. Materiały i for a yj e za iesz zo e a stro ie 
i ter etowej ogą yć dostęp e za dopłatą lu  ie yć dostęp e a polski  ry ku. 

Ochro a da ych i zachowa ie pouf ości  

Wszystkie da e o użytkow ika h uzyska e przez Auto Reve Sp. z o.o. za pośred i twe  tego serwisu 
są prze howywa e i przetwarza e w sposó  zapew iają y i h ezpie zeństwo, zgod ie z przepisa i 
polskiego prawa. 

Jed o ześ ie prosi y o za howa ie ostroż oś i przy opusz za iu aszego serwisu, a y ikt 
postro y ie ógł wykorzystywać lu  z ie iać Twoi h i for a ji. Prosi y też o za howa ie 
ostroż oś i w udostęp ia iu i h oso o  trze i . 

Z ia y w zasadach zachowa ia pouf ości  

Auto Reve Sp. z o.o. zastrzega so ie prawo do wprowadza ia z ia  w i iejszy  oświadczeniu. W 

związku z ty  prosi y użytkow ików o okresowe sprawdza ie treś i oświad ze ia w elu zapoz a ia 
się z ewe tual y i z ia a i. 

Prawa autorskie  

Wszelkie prawa do Serwisu www.renault.torun.pl, w tym do wszelkich jego elementów graficznych, 

zdjęć oraz układu stro  Serwisu oraz jaki hkolwiek i y h jego ele e tów są zastrzeżo e. Serwis 
oraz wszystkie jego ele e ty są hro io e przepisa i prawa, w sz zegól oś i ustawy z d ia 4 lutego 
1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 880 z póź . z . , 
ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 

419) oraz ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o ochronie baz danych (Dz.U z 2001 Nr 128, poz.1402, z 

póź . z . . 
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